1474-1475) tarafından dahil edildiği kabul edilmelidir, Fazlullâh b. Rûzbihân
el-Huncî el-İsfahânî, Sülûkü’l-mülûk, ed. M. Nizamuddin, M. Ghouse, as The Sulūk u’l-Mulūk (A
Manual of Government based on Islamic Principles) by Fazlullāh b. Rūzbihān al-Isfahānī (in 920
A.H./1514 A.D.), Hyderabad, 1966, s. 13.

* Yazar buradaki tarihi, sehven olsa gerek, yanlış vermiştir. Sultân Ya’kûb 1490’da öldüğüne göre
Dervîş Kâsım’ı 1496 yılında öldürtmüş olamaz. Fakat Dervîş Kasım’ın kaç yılında öldürtüldüğünü
tespit edemediğimiz için tarihi bu şekilde bıraktık (çev. notu).

442-443, beyitler 1007, 1018-1032.
29 William C. Chittick, “The Perfect Man as the Prototype of the Self in the Sufism of Jāmī,” Studia

Islamica, 49 (1979), ss. 142.
30 Chad G. Lingwood, “Jāmī’s Salāmān va Absāl : Political Statements and Mystical Advice

Addressed to the Āq Qoyūnlū Court of Sultān Ya‘qūb (d. 896/1490)”, Iranian Studies, 44/2
(2011), s. 190.

31 İsâmüddîn Urûnbâyef, Esrâr Rahmânôf, a.g.e., s. 281, mektup no: 422.
32 Kur’ân’dan olmayan bu Arapça ifade, Ya’kûb b. Uzun Hasan’a muhtemelen adını veren Eski Ahit